

Bu metin MBG495/MBG 496 Dersinin alınmasına dair açıklamaları ve her yıl bahar dönem sonunda gerçekleşen Graduation Project Day etkinliğine dair açıklamaları içermektedir

1- MBG 495/MBG496 Graduation Project I/II derslerini alacak öğrenciler ve Danışmanlar için bilgilendirme:

Öğrenciler için bilgilendirme: Bölümümüzde mezuniyet durumunda 4. Sınıfa gelmiş öğrenciler **güz dönemi MBG 495 ve bahar döneminde MBG 496** kodlu dersleri alarak Bitirme projesi yapmak zorundadır. Bitirme projeleri öğrenci/danışman tercihi doğrultusunda **deneysel veya teorik** olabilir. Öğrencilerimizin her bir ders için dönem sonunda dersi aldıkları tez danışmanı öğretim üyelerine finaller sona ermeden proje tezlerini teslim etmeleri zorunludur. Her dönem için ders notlarının zamanında girilebilmesi için bu teslim tarihine dikkat edilmelidir.

Öğrenci **deneysel bitirme projesi** yapıyor ise ilk dönem sonu **FR-0590** ve ikinci dönem sonu **FR-0592** nolu formları doldurmak zorundadır. Öğrenci **teorik bitirme projesi** yapıyor ise güz ve bahar dönemi sonunda ayrı ayrı **FR-0591** nolu formu doldurmak zorundadır.

Bitirme projesi danışman seçimleri MBG bölümü veya diğer bölümlerden yapılabilir. Bunun için **öğrencilerin her yıl Mayıs ayı içinde Hocalar ile irtibata geçerek bir Danışman belirlemeleri beklenir.** Danışman atamalarının yapılabilmesi için Mayıs ayı sonunda Danışman Hoca belirlemiş veya belirlememiş **tüm öğrencilerin bir anket doldurması zorunludur.** Bu anket için link bölüm sayfasında Mayıs ayı içerisinde duyurulacaktır. Öğrencilerimizin daha öncesinde Bitirme projesi danışmanını belirlemiş olması her dönem başında MBG 495 veya MBG 496 derslerini alabilmeleri için önem taşımaktadır. Danışman belirtmeden dersin alınması mümkün değildir. Ayrıca daha önceden Danışman ile görüşülmeden Danışmanın da seçilmesi uygun değildir. **Danışman atamaları güz dönemi başında yapılarak ders kayıt haftasında bölüm anasayfasından öğrencilere duyurulur.**

Formlara (Gebze Teknik Üniversitesi (gtu.edu.tr)) linkinden ulaşabilirsiniz.

FR-0590 MBG 495 Graduation Project I

FR-0592 MBG 496 Graduation Project II (Experimental)

FR-0591 MBG 495 - MBG 496 Graduation Project II (Theoretical)

Danışmanlar için bilgilendirme: MBG 495 ve MBG 496 dersleri için dönem sonunda finaller bitmeden ilgili öğrencinizin size iletacağı tez raporlarını **FR-0587 Temel Bilimler Fakültesi Bölümleri İçin Bitirme Projesi Değerlendirme Formu** doğrultusunda değerlendirip öğrencinin notlarını sisteme girdikten sonra değerlendirme formlarının **FEDEK ders dosyasına** kaldırılması için bölüm sekreterliğine teslim etmeleri gerekmektedir.

2- GRADUATION PROJECT DAY ETKİNLİĞİ

MBG 496 dersini alan öğrencilerimizde bahar döneminde final haftası öncesinde **poster, sözlü sunumlar** ve mümkün olduğunda müzik dinletisini içeren **Graduation Project Day** etkinliğine katılmaları gerekmektedir. Etkinlik takribi olarak final haftası öncesi olmakla birlikte kesin tarih bahar döneminin sonuna doğru belirlenip bölüm sayfasında duyurulacaktır. Temel olarak her MBG496 dersini alan öğrencinin bir sayfayı geçmeyen bir **özet** sayfanı ilan edilecek sayfaya yüklemeleri istenecektir. Bu özetler bir bilim komisyonu tarafından değerlendirilerek aralarından seçilecek 5-10 tane özetin etkinlik gününde sözlü sunum olarak sunulması istenecektir. **Tüm öğrencilerimizin** (sözlü sunum yapanlar da dahil) **bir poster hazırlamaları** ve etkinlik sırasında posterlerini sergi alanında bulundurmaları gerekmektedir. Bu etkinlik diğer sınıflardan veya diğer bölümlerden lisans öğrencilerine ve ilgili öğretim elemanlarına açıktır ve katılımın fazla olması bilimsel etkileşim imkanı sunacağından önemlidir.

Anket için QR Kod ve link

[MBG 495/496 Graduation Project I/II - 2024-2025 \(office.com\)](https://office.com)

